

Despesa Empenho Detalhes

Identificação:

Número: 4300002/2025

Data do Empenho: 30/04/2025

Tipo do Empenho: 1 - Orçamentário/Suplementar

Natureza de Crédito: GLOBAL

Categoria: COMUM

Dotação:

Poder:	2 - EXECUTIVO	Unid. Administradora:	2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO	Unid. Orçamentária:	2110 - SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA-SECULT
Função:	13 - CULTURA	Subfunção:	392 - DIFUSAO CULTURAL	Fonte de recurso:	17040000 - Transferências da União Referentes a Compensações Financeiras pela Exploração de Recursos Naturais
Elemento de Despesa:	3390390000 - OUTROS SERV.TERCEIROS- PESSOA JURIDICA	Subelemento:	13 - LOCACAO DE BENS MOVEIS E OUTRAS NATUREZAS E INTANGIVEIS	Projeto/Atividade:	2055 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES CULTURAIS E ARTÍSTICAS
Categoria:	3 - DESPESAS CORRENTES	Grupo:	3 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	Modalidade de aplicação:	90 - APLICACOES DIRETAS

Outras Informações:

Categorias de base legal: ART. 6º LEI 14.133/2021/2025

Número de Contrato: /

Núm. do Processo Licitatório: 14/2024

Modalidade: PREGAO ELETRONICO

Credor:

Nome: 38126291000131 - FPS PRODUÇÕES & EVENTOS EIRELI

Financeiro:

Alteração: R\$ 0,00

Empenhado: R\$ 125.131,54

Liquidado: R\$ 0,00

Pago: R\$ 0,00

Histórico:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA,OBJETIVANDO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA O EVENTO DO RIACHUELO FOLIA,QUE SERÁ REALIZADO DIAS 03 E 04 DE

Alteração:

Empenhado:

Liquidado:

Pago:

Histórico:

MAIO DO CORRENTE ANO,NESTE MUNICÍPIO. CONFORME ORDEM DE SERVIÇO Nº 06/2025, PREGAO ELETRONICO Nº 14/2024 - PMBC E ADESAO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 87/2024

Item(ns):

Tipo: Quantidade:		Valor unitário:	Valor Total:	Descrição:
M	100	R\$ 16,42	R\$ 1.642,00	BARRICADA TIPO GRANDE EM METAL MEDINDO 2X1 M
DI	5	R\$ 4.500,00	R\$ 22.500,00	CAMARIM,ESTRUTURA DE OCTANORMEANODIZADO COM MEDIDA DE 4,00MX 4,00M
DI	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00	GRID 10 X 8 COM 6 DE ALTURA EM ESTRUTURA METÁLICA
DI	10	R\$ 1.139,83	R\$ 11.398,30	GRID 12X8 COM 6 DE ALTURA EM ESTRUTURA METÁLICA
DI	14	R\$ 750,00	R\$ 10.500,00	GRID 7X6 COM 6 M DE ALTURA
DI	2	R\$ 1.091,68	R\$ 2.183,36	HOUSE MIX DUPLO
DI	4	R\$ 1.700,64	R\$ 6.802,56	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA TIPO PALCO PEQUENO PORTE MEDINDO 6X6
DI	2	R\$ 4.925,34	R\$ 9.850,68	PALCO TIPO 02 ÁGUAS EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO TUBULAR,MEDINDO 14MX14 M
DI	2	R\$ 2.581,56	R\$ 5.163,12	PALCO TIPO 02 ÁGUAS EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO TUBULAR,MEDINDO 8MX8M
M	140	R\$ 23,19	R\$ 3.246,60	PLACAS DE FECHAMENTO CONFECCIONADA EM CHAPAS METÁLICAS COM ESTRUTURAS TUBULARES
DI	6	R\$ 705,37	R\$ 4.232,22	PORTAL 06MX0,3M
DI	6	R\$ 823,71	R\$ 4.942,26	PORTAL 08M X03M
DI	4	R\$ 776,10	R\$ 3.104,40	PORTAL 11MX07M
DI	8	R\$ 3.339,78	R\$ 26.718,24	POSTO MÉDICO,ESTRUTURA DE OCTANORMEANODIZADO COM MEDIDAS DE 5,00MX5,00M
DI	32	R\$ 100,00	R\$ 3.200,00	PRATICÁVEIS PANTOGRÁFICOS MEDINDO 2,0X1,0X0,40
DI	20	R\$ 29,39	R\$ 587,80	RÁDIO COMUNICADOR PORTÁTIL
DI	6	R\$ 510,00	R\$ 3.060,00	TABLADO DE MADEIRA COM CHAPA DE COMPENSADO DE 8,00X8,00M,50CM DE ALTURA

Anexos:

SCN_20250430_145118.pdf